
Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 99 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de HaCienda y FinanCiaCión europea

Resolución de 27 de abril de 2021, de la Dirección General de Tributos, 
Financiación, Relaciones Financieras con las Corporaciones Locales y Juego, 
por la que se aprueba la actualización de formularios en el ámbito del Juego de 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

La Administración de la Junta de Andalucía, a través de la Consejería de Hacienda y 
Financiación Europea, viene ejerciendo las competencias de inspección y control en 
materia de juego y apuestas, de conformidad con el ámbito de actuación que le viene 
atribuido en la Ley 2/1986, de 19 de abril, del Juego y Apuestas de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, en relación con lo dispuesto en el artículo 6 del Decreto del 
Presidente 3/2020, de 3 de septiembre, de la Vicepresidencia y sobre reestructuración de 
Consejerías.

Por su parte, el artículo 9.4 del Decreto 116/2020, de 8 de septiembre, por el que se 
establece la estructura orgánica de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea, 
asigna a la Dirección General de Tributos, Financiación, Relaciones Financieras con 
las Corporaciones Locales y Juego, entre otras, las competencias de elaboración de 
instrucciones en materia de juego y apuestas, así como el control y la coordinación de sus 
aspectos administrativos, legales y técnicos, además de la competencia en inspección y 
adopción de medidas de policía de carácter general en esta materia.

La Dirección General de Tributos, Financiación, Relaciones Financieras con las 
Corporaciones Locales y Juego, siguiendo el Plan de Telematización de los procedimientos 
administrativos que las Consejerías de la Junta de Andalucía han de elaborar para su 
adecuación a la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 
Sector Público, ha llevado a efecto la actualización de los formularios a utilizar en el ámbito 
del juego, los cuales han sido normalizados e inscritos en el Registro de Formularios, 
dentro del proceso de actualización del Registro de Procedimientos Administrativos.

El Decreto 622/2019, de 27 de diciembre, de administración electrónica, simplificación 
de procedimientos y racionalización organizativa de la Junta de Andalucía, dispone: «En 
el caso de formularios cuyo medio de presentación sea exclusivamente electrónico, se 
hará constar claramente que dicha publicación es únicamente a efectos informativos».

Estudiadas las necesidades que resultan prioritarias por la realidad actual de esta 
actividad económica, vistas las observaciones y consideraciones formuladas por las 
Delegaciones del Gobierno y de acuerdo con las competencias que me vienen atribuidas 
en el artículo 9.4 del Decreto 116/2020, de 8 de septiembre, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea,

R E S U E L V O

Publicar en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para su general conocimiento, 
la actualización de los siguientes formularios:

Formularios que corresponden al anexo del Decreto 250/2005, de 22 de noviembre, 
por el que se aprueba el Reglamento de Máquinas recreativas y de azar, de salones de 
juego y del registro de empresas de juego de la Comunidad Autónoma de Andalucía:

-   N.º 002107/6W. REGISTRO DE EMPRESAS DE JUEGO (Código procedimiento: 1501).
-  N.º 003073/1W. GARANTÍAS DE EMPRESAS DE JUEGO (Código procedimiento: 1501). 00

19
17

85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 100 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

-  N.º 003074/2W. FUSIÓN POR ABSORCIÓN DE SOCIEDADES (ART. 9 DECRETO 250/2005) 
(Código procedimiento: 1501).

-  N.º 003111/1W. REGISTRO DE MODELOS. INSCRIPCIÓN/HOMOLOGACIÓN DE MODELOS 
(Código de procedimiento: 1388).

-  N.º 003109/1W. REGISTRO DE MODELOS. CESIÓN DE MODELOS (Código de 
procedimiento: 1388).

-  N.º 003072/2W. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE PRUEBA DE PROTOTIPO DE 
MODELOS DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 46 DECRETO 250/2005) 
(Código procedimiento: 6979).

-  N.º 003101\1W. CONSULTA PREVIA PARA INSTALACIÓN DE SALÓN DE JUEGO (Código 
de procedimiento: 6995).

-  N.º 003105\1W. AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALÓN DE JUEGO (Código 
de procedimiento: 6995).

-  N.º 003104\1W. MODIFICACIÓN DE LA AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO O 
EXTINCIÓN DE LA AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALÓN DE JUEGO 
(Código de procedimiento: 6995).

-  N.º 003106\1W. TRANSMISIÓN AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALÓN DE 
JUEGO (Código de procedimiento: 6998).

-  N.º 003112\1W. AUTORIZACIÓN DE INSTALACIÓN DE SALÓN DE JUEGO (Código 
procedimiento: 6995).

-  N.º 002753/6W. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE TRANSMISIÓN DE MÁQUINAS 
RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 58 DECRETO 250/2005) (Código procedimiento: 6982).

-  N.º 002754/6W. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE INSTALACIÓN O DE TRASLADO A 
OTRAS PROVINCIAS ANDALUZAS DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ARTS. 68 
Y 75 DECRETO 250/2005) (Código procedimiento: 1312).

-  N.º 002757/4W. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE EXPLOTACIÓN E INSTALACIÓN 
DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 55 Y 68 DECRETO 250/2005) (Código 
procedimiento: 1280).

-  N.º 002758/4W. SOLICITUD DE SUSPENSIÓN DE AUTORIZACIÓN DE EXPLOTACIÓN 
DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 64 DECRETO 250/2005) (Código 
procedimiento: 1313).

-  N.º 003075/3W. COMUNICACIÓN DE CAMBIO DE LOCAL DE INSTALACIÓN CON 
SUSTITUCIÓN DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 69 DECRETO 250/2005) 
(Código de procedimiento: 1312).

-  N.º 003096/2W. DENUNCIA DE INTERRUPCIÓN UNILATERAL DE INSTALACIÓN 
DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 73.2DECRETO 250/2005) (Código 
procedimiento: 1312).

-  N.º 003097/2W. SOLICITUD DE CANJE DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ARTS. 
60, 61 Y 62 DECRETO 250/2005) (Código procedimiento: 1981).

-  N.º 003098/1D. SOLICITUD DE NO RENOVACIÓN DE AUTORIZACIÓN DE INSTALACIÓN 
DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (ART. 72 DECRETO 250/2005) (Código 
procedimiento: 1313).

-  N.º 003120/2D. SOLICITUD DE EXPEDICIÓN DE DUPLICADO DE AUTORIZACIÓN DE 
INSTALACIÓN DE MÁQUINAS RECREATIVAS (ART. 67 DECRETO 250/2005) (Código 
procedimiento: 1312).

-  N.º 003121/2W. EXTINCIÓN DE MUTUO ACUERDO EN LA INSTALACIÓN DE MÁQUINAS 
(ART. 76.1.c) DECRETO 250/2005) (Código procedimiento: 1312).

-  N.º 003122/2W. SOLICITUD DE EXTINCIÓN DE AUTORIZACIÓN DE EXPLOTACIÓN DE 
MÁQUINAS (ART. 65 DECRETO 250/2005).(Código procedimiento: 1280).

-  N.º 001295/2W. COMUNICACIÓN DE INTERCONEXIÓN DE ESTABLECIMIENTOS DE 
JUEGO DE MÁQUINAS RECREATIVAS Y DE AZAR (Código procedimiento: 6977).

 -  N.º 003250W. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE TRANSMISIÓN DE MÁQUINAS 
RECREATIVAS Y DE AZAR CON CAMBIO DE LOCAL DE INSTALACIÓN (ART. 58 Decreto 
250/2005) (Código procedimiento: 6982). 00

19
17

85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 101 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Formularios que corresponden al anexo del Decreto 65/2008, de 26 de febrero, por 
el que se aprueba el Reglamento del Juego del bingo de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

-  N.º 003099\1W. SUBROGACIÓN AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALA DE 
BINGO (Código de procedimiento: 6993).

-  N.º 003100\1W. AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALA DE BINGO (Código de 
procedimiento: 6986).

-  N.º 003102\1W. CONSULTA PREVIA PARA INSTALACIÓN DE SALA DE BINGO (Código de 
procedimiento: 6987).

-  N.º 003103\1W. TRANSMISIÓN AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALA DE 
BINGO (Código de procedimiento: 6993).

-  N.º 003107\1W. AUTORIZACIÓN DE INSTALACIÓN DE SALA DE BINGO (Código de 
procedimiento: 6987).

-  N.º 003108\1W. MODIFICACIÓN DE LA AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO O 
EXTINCIÓN DE LA AUTORIZACIÓN DE FUNCIONAMIENTO DE SALA DE BINGO (Código 
de procedimiento: 6986).

-  N.º 003110\1W. TRANSMISIÓN AUTORIZACIÓN DE INSTALACIÓN DE SALA DE BINGO 
(Código de procedimiento: 6993).

Formularios que corresponden al anexo del Decreto 410/2000, de 24 de octubre, por 
el que se crea el Registro del Control e Interdicciones de Acceso a los Establecimientos 
dedicados a la práctica de los Juegos y Apuestas. 

-  N.º 000626/6D. REGISTRO DE CONTROL E INTERDICCIONES DE ACCESO A 
LOS ESTABLECIMIENTOS DE JUEGOS Y APUESTAS (Código procedimiento: 1264) 
INSCRIPCIÓN A PETICIÓN PROPIA.

-  N.º 003226D. SOLICITUD DE DESCARGA DEL REGISTRO DE CONTROL E 
INTERDICCIONES DE ACCESO A LOS ESTABLECIMIENTOS DE JUEGOS Y APUESTAS 
(Código procedimiento: 1264).

-  N.º 003249W. REGISTRO DE CONTROL E INTERDICCIONES DE ACCESO A LOS 
ESTABLECIMIENTOS DE JUEGOS Y APUESTAS (Código procedimiento: 1264) 
INSCRIPCIÓN A INSTANCIA DE UN ESTABLECIMIENTO.

Sevilla, 27 de abril de 2021.-  El Director General, Manuel Vázquez Martín.

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 102 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  





  

 
  



 

       

    

  

 
 





 
                     


                    

 

                      


 



























  

 
 

 


  



 

 
 

 
 

  

 










































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 103 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


 
                          


 
                       


 
                     


 













                       

                 










                         


  


























                     


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 104 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                        


 





           







                      

                     



                           

                           
                           
                             


                           
               















































 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 105 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        


















                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 106 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  





  

 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 



  

 

 
                          


 
                       


 

















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 107 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

  

                         


  


























                     


  

























  
                        
 

 





           







                      

                     



                          

                         
                              


                           
               















































 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 108 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        






                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 109 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






               


  



 

       

    

  

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
  



 

       

    

 

 
   

 

 
 

 

 











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 110 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                          


 
                       


 
                     


 













                         


  


























                     


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 111 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

  

                        


 





           







                      

                     



                           

                           
                              


                           
               















































 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 112 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        















                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 113 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






    

 
  



 

       

    

  

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

   

 





  


€ € €

€ € €



 €














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 114 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


   

 





     

     

     

  



             


 

   

              


 



 
 

 


 


 





 










































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 115 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 



                      

                      


                     


 


                   
                   

                        

                    


                       

                   

                   

                  
                 

                    
                









                         


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 116 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























 
                        


 





           







                      

                     



                          

                         
                             
                           


                           
               















































 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 117 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        





















                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 118 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

  

 
 





 
  



 

       

    

  

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

   



 











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 119 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 



                      


                     


 











                         


  


























                     


  

























 
                       
 

 





           













































 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 120 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




                      

                     



                           

                              
                          


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 121 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         


 

                         



                         
                        









                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 122 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



              






  



 

       

    

  

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 



    

 




 
  

 
 



 

       

    

 










































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 123 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                          


 
                       


 
                     


 
                       


 















                         


  


























                     


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 124 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

  
                        


 





           







                      

                     



                          

                           
                             


                           
               















































 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 125 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



                  


                         



                         
                        






                         









                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 126 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
 

 





 

       

    

  

 
 





 

 





                  




 

       

    

 

                    


                   

 

                      


 


                     


                    

 

                      










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 127 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


 

       

    

  



 


 
                           


                      

                      


                     


 


                     


                      
                   











                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 128 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























 
                      


   












                      

                     



                           

                             
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 129 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                       


                       
                     
                        

                       
                          




                      
                         
                      









                      





                       















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 130 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 



 

       

    

   

  
 



  



 


 
                           


                      


                     











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 131 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 











                         


  


























                     


  

























 
                      


 


















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 132 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




                      

                     



                          

                           
                             


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 133 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        



                           






                      





                       
















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 134 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




           


 

 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 



 

       

    

  
 



  



 








 











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 135 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                           


                      


                     


 


                   









                         


  


























                     


  

























 
                      


 


















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 136 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




                      

                     



                          

                           
                             
                            


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 137 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        












                      





                       
















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 138 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 139 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
 



 

       

    

  
 





   



 


 
                           


                      


                     


                     


                     


 


                      

                     













                         


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























 
                      


 












                      

                     



                          

                          
                               


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 141 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        




                         



                         
                        









                      





                       
















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 




 

       

    

   

  
 



  



 


 
                           


                      


                     











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


                      

                      

                    
                       




                      
                   

                   









                         


  


























                     


  

























 
                      


 


















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




                      

                     



                          

                            
                              


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 145 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        



                           






                      





                       
















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 146 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía






































  



             


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 147 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 
 

    

 

 


 
                          


 
                       


 
                     


 
                        


 


                     












                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 148 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 

                     


  

























  
                       


 











                      

                     



                          

                          
                                


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 149 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  








                         

                        







                         

                        



                         




                       




                      





                       






                         










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 150 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  





             















 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

    





 

 
 

 
 



 

       

    

 
 













 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 151 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 






 

       

    

  

 

 




 
                          


 
                       


 
                     


 
                       


 















                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 152 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 

                     


  

























 
                         


 











                      

                     



                          

                           
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 153 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                      
                          



                         



                           



                      





                       















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 154 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



              


 
  



 

       

    

 
 





 
                    


                    

 

                      


 
 

    

    



 
 

 
 



 

       

    

 
 















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 155 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 




 

       

    

  

 




 
                          


 
                       


 
                     


 
                       


 


                     


















                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 156 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 

                     


  

























  
                       


 











                      

                     



                          

                          
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 157 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                       
                            



                         



                             



                      





                       















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 158 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



              


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

    

 

 


 
                          


 
                       


 
                     


 


















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 159 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 

                         


  


























                     


  

























  
                       


 











                      

                     



                          

                           
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 160 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                        



                         



                      





                       





                          










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 161 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía






































  

             


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
   

   

   

   

   



 












 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 162 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 
                          


 
                       


 
                     


 
                        


 









                         


  


























                     


  































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 163 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 
                       
 

 











                      

                     



                           

                           
                                


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 164 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                        



                           



                      





                       





                         










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 165 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



             


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

    

 

 

    

 
 



 

       

    

  









 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 166 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 

 


  




 
                       


 

                     


 







                         


  


























                     


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 167 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

  
                       
                      
                     
                        


 











                      

                     



                          

                          
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 168 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                      



                       



                        



                         



                      





                       





                         










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 169 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía






































  






 




 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
   

    

 

   

    

 

   

 

  

  

  

  









 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 170 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 




 
  

 
 





 



 
                       


 

                       


 

                     


 


                   

                  
                   
               

                       











                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 171 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 

                     


  

























  
                       


 











                      

                     



                            

                            
                             


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 172 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                       



                        

                          



                        



                          






                      





                       





                         










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 173 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  





              


 
 

 
 



 

       

    

 
 





 

 





                  

 

       

    

 

                    


                   

 

                      


 


                     


                    

 

                      










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
 

    

 

 
 



 

       

    

  

 
                          


 
                       


 
                       


 







                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























  
                       


   











                      

                     



                           

                           
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 176 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                      



                    










                   
                     
                    



                      
                      



                    



                   





                     
                     





                       










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 177 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  





            


 
 

 
 



 

       

    

 
 





 
 



 

       

    

  

 

 





                  

 

       

    

 

                    


                   

 

                      










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 178 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

  
 


                     


                    

 

                      


 
 

 

 


  
                          


 
                       


 
                       


 
                     


 


                     











                         


  

































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 179 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























  
                       
 

   











                      

                     



                          

                           
                             


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 180 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         


 
                       



                       









                      
                        
                      



                       



                       



                      





                       





                          










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 181 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

    

 

 
  

 
 





 



 

       

    

  

 










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 182 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 
                          


 
                       


 
                     


 











                         


  


























                     


  

























  
                       
 

 
















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 183 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  




                      

                     



                           

                           
                              


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 184 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                        



                         



                       



                      





                       





                          










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 185 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  





            


 

 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 

    

 

 
  

 
 





 










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 186 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

 
                          


 
                       


 
                     


 













                         


  


























                     


  































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 187 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  

  
                       
 

 











                      

                     



                           

                           
                                


                           
               














 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 188 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía




































  



 

                         



                         
                        



                         



                       



                       



                      





                       





                          










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 189 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  





            



  

              


  



 

       

    

  

 
 





 
                    


                    

 

                      


 
 

  



 

       

    

  










































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 190 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

 

 
 

  











































 


  



 
                       


 
                       


 
                     











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 191 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                         


  


























                     


  

























  
                        


   










                      



                        

                             


                          














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 192 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  





              


 
  



 

       

    

  

 
 





 
                    


                    

 

                      


 
  



 

       

    

  

 
 





 
                    


                    

 

                      









































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 193 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
 

 

 



 
 

 

 


  



 
                       


 
                       


 
                     


 
                        


 


                       














                         


  
































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 194 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























  
                         
                           


   










                      



                          

                             


                          












































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 195 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


              


  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      












































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 196 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
 



 

       

    



 


 
                           


                      


                      


 


                    












                         


  



































































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 197 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























 
                        
 

 












                      

                     



                          

                          
                               


                           
               
















































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 198 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        




                         



                         
                        



                         






                      





                       















































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 199 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 



 

       

    

  
 



  


 


 


 


 


 


 



   



 











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 200 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                           


                      


                      


 











                         


  


























                     


  

























 
                        


 


















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 201 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




                      

                     



                          

                          
                                


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 202 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        



                         






                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 203 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
 



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 


 

       

    

  



 


 



                      


                     











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 204 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


                     


                      
                     
                    









                         


  


























                     


  

























 
                        
 

 


















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




                      

                     



                           

                             
                               


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 206 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        



                          






                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
 



 

       

    



 


 



                      


                     


                     


                     


 















                         


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

  

                     


  

























 
                        


 












                      

                     



                          

                          
                               


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        




                         



                         
                        



                         






                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 




 

       

    

  
 



  


 


 


 


 


 


 

  



 


 
                           


                      


                     











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


                      

                      

                    
                       


                      
                     
                    

                   



                     
                  

                      
                  


                      
                    
                      
                     



                      
                   
                  

                   
                    

                      









                         


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 213 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

                     


  

























 
                        


 












                      

                     



                          

                             
                              


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 214 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        



                          






                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 215 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  




           


 

 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
 



 

       

    

  
 



  


 


 


 


 


 


 



   



 


                        















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 216 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 


 
                           


                      


                     


 


                   









                         


  


























                     


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 217 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                        


 












                      

                     



                          

                           
                             


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 218 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        



                         









                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 219 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  






 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      


 
  



 

       

    

 
 





 
                     


                    

 

                      











































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 220 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
 



 

       

    



 


 
                           


                      


                     


 











                         


  


























                     


  


































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 221 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                        
 

 












                      

                     



                          

                            
                               


                           
               















































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 222 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



 

                         



                         
                        


 

                         



                         
                        



                          






                      





                       














































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 223 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  









  

 
 

 


  

  



 

       

    

  

 
 





 



                  

 

       

    

  

                    


                   

 

                      


 
 






 



                   










 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 224 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 













                         


  


























                     


  

























 



                      


                      


 
                       


   
















 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 225 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



                      



                        

                              


                          













 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 226 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



             


  

 
  



 

       

    

  

 
 





  

 
                    


                    

 

                       


 
 

 




 

       

    

  

   

 

 
 

 

 

 







 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 227 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 

 
  

 

                         


  


























                     


  

























  



 
                       


 
                       


  
                       


   















 

        

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 228 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  



                       



                             

                        
                         


                          











 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 229 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  









 
  



 

       

    

  

 
 





 
                    


                    

 

                      


 
 

 

 


 

       

    

  





 








































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 230 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 



 
                       


 


























                         


  


























                     


  
































































 

00
19

17
85



Número 89 - Miércoles, 12 de mayo de 2021
página 231 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

  

 
                    


   










                      



                         

                              


                          












































 

00
19

17
85


